
.MUNICIPALIDAD
DIRECCIÓN DE AL

ÜAYANTE
DN Y FINANZAS

DECRETO N

CH1GUAYANTE, 31 20H

VISTOS 3-2014 de fecha 23 de Juüo de 2014, de sesión ordinaria del dia
a necesidad de distribuir el saldo inicial de caja del presupuesto del año

neníerio Municipal, el Decreto Aicaldicio N° 2578 de fecha 27 de Diciembre
>e en vigencia el presupuesto Municipal para el año 2014, y en uso de las
que me confieren los Art. 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica

Cons ae Municipalidades,

DECRETO 3! saldo inicial caja para el año 2014 del Cementerio Municipal, de la
¡ic

SUBT.

22
22
22

23
23
23

29
29
2G

ÍTEM

05

05

01
01

05
Oo

ASIG CONCEPTO

GASTOS

•; V SERVICIOS Y CONSUMO
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES

002

"-CR PAGAR PRESTACIONES DE
AO -SOCIAL

5 SOCiAi.ES

004 .os e Indemnizaciones

.f:NES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
.;os

999

• s

AUMENTO

2.500.000
2.500.000

2.500,000

0

300.000
300.000

300.000

2.800.000

DISMINUCIÓN

0

2.800.000

2.800.000

2.800.000

2.800.000

1UNIQUESE Y ARCHÍVESE,

JARV/LTS/H
Distribución:

/cap.

Sr. Contralor Reg
Sra. Intendente de
Sr. Gobernador ce =
•Sra. Subsecretaría c
Sr. Director June,'::
Sr. Director de Con \
Sr. Director de <\di
Sr. Secretarle C<
Archivo Secreta.

."•.incepción
.- - --.£¡ y Administrativo

•"

10 RIVAS
AbefiCEÍE

SECRFTARIA M'
CHIGUA1*)


