

DECRETO Nº 1458

CHIGUAYANTE, 31 JUL 2014

VISTOS

El Acuerdo Nº 105-23-2014 de fecha 23 de Julio de 2014, de sesión ordinaria del día 23/07/2014, la necesidad de distribuir el saldo inicial de caja del presupuesto del año 2014 del cementerio Municipal, el Decreto Alcaldicio Nº 2578 de fecha 27 de Diciembre de 2013, pone en vigencia el presupuesto Municipal para el año 2014, y en uso de las atribuciones que me confieren los Art. 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO

Distribúyase del saldo inicial caja para el año 2014 del Cementerio Municipal, de la

SUBT.	ITEM	ASIG	SUBA	CONCEPTO	AUMENTO	DISMINUCIÓN
				GASTOS		
22				BIENES Y SERVICIOS Y CONSUMO	2.500.000	C
22	05			SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES	2.500.000	
22	05	002		Agua	2.500.000	
23				CUENTAS POR PAGAR PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	2.800.000
23	01			PRESTACIONES SOCIALES		2.800.000
23	01	004		Desahucios e Indemnizaciones		2.800.000
29		. 1		ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	300.000	
29	05			MAQUINAS Y EQUIPOS	300.000	
29	05	999		Otras	300.000	
				TOTAL DE GASTOS	2.800.000	2.800.000

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE,

SECRETARIO MUNICIPAL APIA SANDOVAL SECRETARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/HCHN/cap. Distribución:

Sr. Contralor Regional del Bio Bio (2)

Sra. Intendente de la Región del Bio Bio

Sr. Gobernador de la Provincia de Concepción

-Sra. Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo

Sr. Director Juridico

Sr. Director de Control

Sr. Director de Adm. y Finanzas

Sr. Secretario Comunal de Planificación

Archivo Secretaria Municipal

IIO RIVAS VILLALOBOS GUAY ALCALDE

MIGUAY

SECRETARIA MUTHCIPA

05 AGO 2014 PROCEDENCIA Alcologa - DAF

DIRECCIÓN